
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

32-Я  ВНЕОЧЕРЕДНАЯ   СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

30.11.2016 г.                                                    № 26                                                            

с. Сухая Чемровка    

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ 
НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  СУХО-ЧЕМРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг" 

муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района 

Алтайского края, Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета РЕШИЛ: 

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории 
муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района 
Алтайского края (приложение). 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

опубликовать его на сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета 

Целинного района Алтайского края.  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        В.А. Орлова 

 

 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=0FC05DDB4EE2FCF7D96CBA3F742627663A590E3A61A2FA39F166A922E47FFE4D9F3964ECBC0141AExC21C


Приложение: 

Утверждено решением Совета 

депутатов Сухо-Чемровского 

сельсовета Целинного района 

АК от 30.11.2016г. № 26 

 

Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных услуг на территории муниципального 

образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района  
Алтайского края 

 

N п/п Наименование муниципальной услуги, в 
рамках которой оказывается услуга, 

являющаяся необходимой и 
обязательной 

Наименование необходимой и обязательной 
услуги 

1 2 3 

1. Передача в собственность граждан 
жилых помещений муниципального 
жилищного фонда муниципального 
образования, занимаемых ими на 
условиях социального найма 

Выдача справки о составе семьи 

Предоставление выписки из домовой книги 

Предоставление договора передачи  жилого 
помещения в собственность 

 


